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Rekapitulacia dohdd o platbach za odobratuy,

ale zatial’ nevyfakturovanu elektrinu

MID
Datum vyhotovenia: 14.01.2019
Datum odoslania: 15.01.2019

KoreSpondentna adresa:

Obec Hrachovo
Mieru 35/0U-01
980 5¢ Hrachovo

Rekapitulacia

Datum dodania

Datum splatnosti

Variabilny symbol

Sadzba DPH

01.02.2019 15.02.2019 0026050028 20%
01.03.2019 15.03.2019 0026050028 20%
01.04.2019 15.04.2019 0026050028 20%
01.05.2019 - ~15,05.2019 0026050028 20%
01.06.2019 15.06.2019 0026050028 20%
01.07.2019 15.07.2019 0026050028 20%
01.08.2019 15.08.2019 0026050028 20%
01.09.2019 15.09.2019 0026050028 20%
01.10.2019 15.10.2019 0026050028 20%
01112019 15.11.2019 0026050028 20%
01.12.2019 15.12.2019 0026050028 20%

Tato rekapituldcia slGZi pre platobny styk. Rekapituldcia sumarizuje dohody o platbdch za odobrati, ale zatial nevyfakturovant elektrinu

Bankové ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

Vieobecnd Uverova banka, as.
Tatra banka, akciova spolotnost’
Slovenska sporitelfia, a.s.

CID: SK8522Z70000000483

J 0850 123 555
+421 41 519 85 05 mimo SR

Stredosiovens

www.sse.sk/kontakty

www.sse sk/zakaznicke-centra
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Odberatel’

Obec Hrachovo
Mieru 35/0U-01
980 52 Hrachovo
1€0: 00318779

Cislo zmluvného Gétu: 26050028

Bankové spojenie: SK53 0200 0000 0000 2442 0392

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

Zaklad dane (€)

534383
53333
533,33
53783
533.33
533.33
533.33
53333
53333
53333
533,33

 Vyika dane (€)

106,67
106,67
106,67
106,67
106,67
106,67
106,67
106,67
106,67
106,67
106,67

i Uhrada spolu {€)

640,00
640,00
640,00
640,00
640,00
640,00
640,00
640,00
640,00
640,00
640,00

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

Stredosiovenska energetika, a.s.
Pri Rajtianke 8591/48B, 010 47 Zilina
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